
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda bugün gözler FED FOMC toplantısında. FED’in tahvil alım azaltılmasının belirtilenden daha erken
tamamlanması ve gelecek yıl daha erken faiz oranı artırımı yapılması konularında ipucu vermesi bekleniyor. FED, ÜFE de dahil
olmak üzere tüm enflasyon göstergelerini yakından takip ediyor. ABD'de dün Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), Kasım’da aylık bazda
%0,8 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde açıklandı. Üretici fiyatları, yıllık bazda ise %9,6 artarak rekor seviyedeki yükselişini
sürdürdü ve hesaplandığı 2010 yılından itibaren yıllık değişim en yüksek artışı kaydetti. Toplantıda FED’in varlık alımlarının
azaltılmasında (tapering) hızlanmaya gitme olasılığının güçlü olduğu görüşündeyiz. ABD’de Kasım enflasyon son 39 yılın en
yüksek seviyesinde %6,8 olarak açıklanmıştı. ÜFE verisi sonrası ABD’de dün endeksler ekside kapanırken bu sabah FED öncesi
vadeliler hafif artıda.
ABD Senatosu borç limitinin artırılmasına onay verdi.
Global piyasalarda enflasyon endişeleri, merkez bankaları politikaları ve arz kısıtları ana başlıklar olarak ön planda kalmaya
devam ederken, Kovid-19 yeni varyantı Omicron ana gündemolmaya devam ediyor.

Dünya Sağlık Örgütü virüsünOmicronvaryatınınhiçbir varyantda olmadığı kadar hızlı yayıldığını söyledi.
UluslararasıEnerji AjansıOmciron’un etkisi ile petrolde arz fazlasının artabileceği uyarısında bulundu.

Uluslararası Para fonu(IMF) İngiltere’nin uzun dönem büyüme planlarını tehdit eden ve hızla artan enflasyon baskısının kontrol
altına alınması için Merkez Bankası ve Hazine Bakanlığı’nın birlikte çalışması gerektiği uyarısında bulundu. İngiltere Merkez
Bankası toplantısı yarın gerçekleşecek.

Euro Bölgesi’nde sanayiüretimi Ekim’deyıllık%3,3 arttı.Avrupa MerkezBankası toplantısı yarın gerçekleşecek.

Bu sabah Çin’de gelen veriye göre Kasım’da sanayi üretimi beklentilerin üzerinde %3,8, perakende satışlar %3,9 yükseliş
gösterdi.

Bu sabah Dolar Endeksi 96,50; ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,4340, EUR/USD paritesi 1,1270; GBP/USD 1,3243 ve ons altın 1.770.-
USD seviyelerinde işlem görüyor.

Yurt içi tarafta Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay yaptığı açıklamalarda “Orantısız fiyat artışları ve kur Türkiye’nin kaderi
olamaz” dedi. Tüm adımları serbest piyasa ekonomisi ve finansal serbestlik ilkesiyle tam uyumlu şekilde atacaklarını belirtti.
Hazine ve Maliye Bakanı Nebati de hafta sonu iş ve finans dünyası temsilcileri ile bir araya gelmiş, serbest piyasadan geri adımın
söz konusu olmadığını dile getirmiş ve devletin her alanda destekleyici olmayı sürdüreceğini belirtmişti. Bakan Nebati'nin
toplantıda, ihtiyaç sahiplerinin ve yatırım amaçlı döviz alanların döviz talebinin bir kısmını karşılamak üzere Dövize Endeksli
Tahvil ihracını gündeme aldıklarını söylediğibelirtildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan önceki gün Hazine ve Maliye Bakanı, TCMB Başkanı ve kamu bankaları genel müdürleriyle bir görüşme
gerçekleştirdi.

TCMB önceki gün sağlıksız fiyat oluşumları nedeniyle 4. kez piyasa döviz satım yönünde müdahalede bulundu; yaklaşık
müdahale tutarının 2,5 milyar dolara yakınseviye ilebugüne kadarki en yüksek tutar olduğuçıkanhaberler arasında yer aldı.

Bu hafta en önemli gündem maddesi yarın gerçekleşecek Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası PPK toplantısı olacak. Hazine ve
Maliye Bakanı Nebati, hafta içi yaptığı açıklamada faiz artırmama konusunda kesin kararlı olduklarını dile getirirken, TCMB
Başkanı Kavcıoğlu 2 Aralık’da gerçekleştirdiği yatırımcı toplantısında faiz indirimi için sınırlı alan kaldığını dile getirmişti.
Perşembe günü gerçekleşecek PPK toplantısında piyasa beklentisi 100 baz puan faiz indirimi geleceği yönünde.

Dün gerçekleşen TÜFE’yeendeksli tahvil ihalesine yaklaşık2 kat talep geldi.
TÜİK tarafından açıklananverilere göre tarım ürünleri ÜFE Kasım’da yıllık%24,35’e yükseldi.

Bu sabah USD/TL 14,45; Türkiye5 yıllık CDS524 seviyelerinde.BIST-100 Endeksi 2.157,74 iledünyeni rekor seviyeden kapandı.

Bu hafta merkez bankaları toplantılarının yoğun olduğu bir gündem var. Başta bugün ABD ve yarın Türkiye merkez bankaları
olmak üzere, Avrupa, İngiltere ve Japonya merkezbankaları toplantılardan çıkacak kararlar ön planda takip edilecek. Bugün yurt
içinde bütçedengesi, İngiltere’de TÜFE, ABD’deperakende satış verileriaçıklanacak.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Bu hafta yurt iç inde en önemli gündem maddesi yar ın

gerçekleşecek Türkiye Cumhur iyet Merkez Bankası

toplantıs ı kararlar ı olacak. Hazine ve Maliye Bakanı Nebati

hafta içinde yaptığı aç ıklamada faiz artırmama konusunda

kesin kararlı olduklar ını dile getir irken, TCMB Başkanı

Kavcıoğlu 2 Aralık’da gerçekleştirdiği yatır ımc ı toplantıs ında

faiz indir imi için s ınır lı alan kaldığını dile getirmişti.

BloombergHT anketine göre piyasa beklentisi politika

faizinin 100 baz puan indirilerek %14 seviyesine çekilmesi

yönünde.

Yurt dışı tarafta ise gözler bugün FED kararlarında olacak.

TCMB önceki gün sağlıks ız f iyat oluşumlar ı nedeniyle 4. kez

piyasa döviz satım yönünde müdahalede bulundu; yaklaş ık

müdahale tutar ının 2,5 milyar dolara yakın seviye ile bugüne

kadarki en yüksek tutar olduğu çıkan haberler aras ında yer

aldı.

Cumhurbaşkanı Yardımc ıs ı Fuat Oktay yaptığı

açıklamalarda “Orantıs ız f iyat artışlar ı ve kur Türkiye’nin

kader i olamaz” dedi. Tüm adımlar ı serbest piyasa ekonomisi

ve finansal serbestlik ilkes iyle tam uyumlu şekilde

atacaklar ını belirtti. Hazine ve Maliye Bakanı Nebati de

hafta sonu iş ve finans dünyas ı tems ilcileri ile bir araya

gelmiş, serbest piyasadan geri adımın söz konusu

olmadığını dile getirmiş ve devletin her alanda destekleyici

olmayı sürdüreceğini belirtmişti.

Dün gerçekleşen TÜFE’ye endeksli tahvil ihalesine yaklaş ık

2 kat talep geldi.

TÜİK taraf ından aç ıklanan verilere göre tar ım ürünleri ÜFE

Kasım’da yıllık% 24,35’e yükseldi.

Bu sabah Türkiye 5 y ıllık CDS 524; USD/TL 14,55

seviyelerinde. Paritede 14,12 ve 13,13 seviyeleri gün içi

destek; 14,63 ve 14,81 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri

olarak izlenebilir.

Eur/TL:
Usd/TL için yazdıklarımız parite iç inde geçerli. Bu sabah

16,40 seviyesinde işlem gören paritede 16,00 ve 15,20

seviyeleri gün içi destek; 16,51 ve 16,76 seviyeleri gün içi

direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

TL Tahvil/Bono:
Hazine ve Maliye Bakanlığı 9 y ıl vadeli TÜFE’ye endeks li 6

ayda bir %1,5 reel kupon ödemeli dev let tahvilini yeniden

ihracında basit reel faiz %0,26 oldu ve 4,54 milyar TL net

satış gerçekleşti.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati'nin hafta sonu iş

dünyası temsilciler i ile yaptığı toplantıda yatır ım amac ıyla

döviz talep eden bireysel yatır ımc ıların ihtiyaçlar ını

karşılamak üzere dövize endeksli tahvil ihracı üzer inde

durulduğu ifade edildi. Tahvilin TL cinsinden yapılacağı,

ancak kupon ve tahvili ana para ödemelerinin dövize

endeksli olacağı belirt ildi. Böylelikle bireysel yatırımc ıdan

gelen talebi döv ize dönmeden karş ılanabileceği ifade edildi.

Ayrıca yatır ım ve üretim amaçlı kredi kullanmak isteyenler

için TCMB faiz oranlar ını efektif kılacak, aradaki farkı

Hazine'nin üstleneceği bir kredi teşvikinin de planlananlar

arasında olduğu ifade ediliyor.

Bu hafta gündemde ön planda yar ın yapılacak TCMB PPK

faiz toplantıs ı olacak. Piyasada genel beklenti 100 baz puan

civarında indir im yapılacağı yönünde. Omicron varyantının

ekonomik topar lamayı sekteye uğratacağı endişesi tüm ülke

borsalar ında endişe yaratırken, tahvil faizlerinin yurt içi ve

yurt dış ından gelen haber akışlar ı ile dengelenme çabası

içinde olabileceğini düşünüyoruz.

2 yıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahv iller dün günü s ıras ıyla;

54 baz puan yükselişle %21,83 ve 29 baz puan yükselişle

%21,95 ile tamamladı.

Hisse Senedi:
Yükseliş trendi içeris indeki güçlü seyrini sürdüren piyasa,

dün 2,125 üzerinde devam eden alım eğilimi kapsamında %

2.68 oranında değer artışı gerçekleşti.

Bankac ılık hisseler inin % 4.13 değer artış ı ile yükselişte öne

çıktığı piyasada, seans içi geri çekilmelerde, 2,125

seviyesini artık ilk önemli destek noktas ı olarak izliyoruz.

Gün içerisinde 2,125 üzerindeki hareketlerde devam edecek

alım eğiliminin ise piyasada 2,200 ve 2,250 seviyeler ini

hedefleme potansiyelini korunacağını düşünüyoruz.

Şu aşamada kısa vadeli güçlü seyrin sürdüğü ve hareketi

devamı yönünde iz lediğimiz piyasada, 2,125 seviyesi

mevcut seyir kapsamında önemli olacaktır. 2,125 desteğinin

altındaki olası hareketler i ise son dönemde yaşanan güçlü

yükselişin ardından bir düzeltme işareti yaratabileceğini göz

önünde bulunduruyoruz. Bu durumda ise 2,050 ve 2,000

seviyelerine yönelik kar satışlar ının gündeme gelebileceği

unutulmamalıdır.

Destekler: 2,125 - 2,100 - 2,050

Dirençler: 2,200 - 2,225 - 2,250

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

14,41 3,99% 16,24 3,93% 21,83 0,54 21,95 0,29 2.158 2,68%
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Eur/Usd:
Bugün aç ıklanacak FED FOMC Toplantı karar ı öncesi

paritede s ıkışık ve negatif bir süreç hakim görünüyor.

Yüksek seyreden enflasyon ve Pow ell’ın söylemlerinde

enflasyonun geçici olduğu yönündeki aç ıklamalardan

vazgeçmiş olmas ı bu toplantının görece şahin tarafa yakın

gerçekleşeceği beklentilerini arttırdı. Dolay ısı ile karar ve

söylemler in belli ölçüde fiyatlanmış olduğunu düşünüyoruz.

Ancak faiz arttır ım takvimine iliş kin mesajlar verilip

verilmeyeceği konusu soru işareti olarak devam ediyor.

Pow ell daha önceki söylemlerinde iki süreci birbirinden ayr ı

düşündüğünü belirtmişti. Enflasyona ilişkin gelişmeler bu

karar ı da değiştirmiş olabilir ve bu durum piyasalar ı rahats ız

edebilir.

Global piyasalarda enflasyon endişeleri, merkez bankalar ı

politikalar ı ve arz kıs ıt lar ı ana başlıklar olarak ön planda

kalmaya devam ederken, Kovid-19 yeni varyantı Omicron

ana gündem olmaya devam ediyor.

Dünya Sağlık Örgütü v irüsün Omicron varyatının hiçbir

varyantda olmadığı kadar hızlı yayıldığını söyledi.

Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi Ekim’de y ıllık %3,3 arttı.

Avrupa Merkez Bankası toplantısı yarın gerçekleşecek.

Bugün aç ılışta 1,1272 seviyesinde baş layan paritede 1,1234

ve 1,1205 seviyeler i gün içi destek 1,1319 ve 1,1355

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
Global piyasalarda FED FOMC beklenirken, beklentilerden

yüksek gelen ABD ÜFE verisi sebebiyle ris k iştahı düşük

seyrediyor. FED başkanı Pow ell’ın daha hızlı taperinge

gidilebileceği aç ıklamalar ı sonrası bugün yapacağı

açıklamalar yakından takip edilecek. Bu hafta yapılacak

merkez bankalar ı faiz toplantılar ı (FED,ECB,BOE), yüksek

seyreden enflasyonun kalıc ılığı sorunu, arz sorunlar ı,

yüksek enerji maliyetleri de ana gündem maddeleri

olarak takip ediliyor. İngiltere’de halkın üçte ikisi önümüzdeki

6 ay içinde merkez bankas ının %0,1 olan polit ika faizini

artırmasını bekliyor. İngiltere'de işsizlik oranı Ekim’de bir

önceki %4,3 seviyesinden %4,2'ye ger iledi. İngiltere'de

toplam iş gücü aç ığı, salgın öncesinin 434 bin 500 üzerinde

bulunuyor. IMF, BoE’nin %4,2 olan tüketici f iyat

enflasyonunun %2 hedefine geri dönmes ini sağlamak iç in

faiz oranlar ının yükselt ilmesi gerektiğini belirtti. İngiltere'de

parlamento, yeni tip koronavirüsün hız la yayılan omicron

varyantıyla mücadele kapsamında aşı pasaportu dahil bir

dizi kıs ıt lamayı içeren düzenlemeyi onayladı. Omicron

varyantının ekonomik aktivitey i sekteye uğratacağı endişesi

de piyasalar üzerinde baskı yaratmaya devam ediyor.

Bugün aç ılışta GBP/USD paritesi 1,3241 seviyesinde.

Paritede 1,3188 ve 1,3166 seviyeler i gün içi destek; 1,3275

ve 1,3313 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak

izlenebilir.

Altın:
Küresel piyasalarda beklenenden yüksek gelen ABD ÜFE

verisi nedeniyle risk iştahında düşüş devam ediyor.Bugün

açıklanacak FED FOMC toplantıs ı ve sonrasında Pow ell’dan

gelecek aç ıklamalar yakından takip edilecek. ABD’de faiz

karar ı beklenirken ons altın fiyatlar ında s ıkış ık seyir devam

ediyor. FED’in şahin tutumunu öne çıkarması altın fiyatını

olumsuz etkilerken yüksek enflasyon riski ve düşük faiz

politikas ı ve devam eden omicron varyantına iliş kin riskler

altın fiyatlar ının it ici gücü olmaya devam ediyor. Ons altın

yukar ı trend hareketini başlatmakta zorlanıyor öte yandan

düzeltmeye sebep olacak gelişmelere karş ıda oldukça

dirençli durmaya devam ediyor. Kısa vadede s ıkış ık, haber

ve veri odaklı dalgalanmalar ın devamını bekliyoruz. Orta

vade için olumlu görüşümüzü koruyoruz.

Bugün aç ılışta 1.770.-USD seviyesinde başlayan ons altın

f iyatlarında 1.760 ve 1.749 seviyeleri gün içi destek; 1.796

ve 1.809 seviyeleri gün içi direnç seviyeler i olarak

izlenebilir.

Eurobond:
Global piyasalarda bugün yapılacak FED FOMC

toplantıs ından ç ıkacak kararlar gündemde olacak ve

sonrasında FED başkanı Pow ell’ın konuşmalar ı ile tapering

sürecine dair açıklamalar ı takip edilecek. ABD'de Kasım

ayında TÜFE %6,8 ile son 39 y ılın en yüksek seviyesine

yükseldi. ÜFE ise aylık bazda %0,8 ve yıllık bazda %9,6

arttı. Beklenenden yüksek gelen üretici f iyatlar ı arz

kısıtlar ının da devam etmesi sebebiyle enflasyonun yüksek

seyrini bir süre daha sürdüreceğini işaret ediyor. FED’in son

toplantıs ının tutanaklar ında faiz artış ının şu anda

beklenenden daha erken yapılmas ı durumuna haz ırlıklı

olunmas ı gerektiği belirt ildi ve arz kıs ıtlar ının beklenenden

daha uzun süre devam etmesinin muhtemel olduğu

kaydedildi. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,43 seviyesinde.

Yurtiçi piyasalarda bu hafta yarın yapılacak TCMB PPK

toplantıs ı piyasalar ın odağında olacak. Piyasada genel

beklenti 100 baz puan indirim yapılarak politika faizinin

%15’den %14 e çekilmesi yönünde. TCMB Piyasa

Katılımc ılar ı Anketi’ne göre yıl sonu enflasyon beklentisi

%19,31 ’de %23,85’e yükseldi. Hazine ve Maliye Bakanı

Nebati’nin gerçekleştirdiği toplantıda, ihtiyaç sahiplerinin ve

yatır ım amaçlı döviz alanlar ın döviz talebinin bir kısmını

karşılamak üzere Döv ize Endeksli Tahvil ihrac ını gündeme

aldıklarını söylediği belirtildi.

Türkiye 5 yıllık CDS 524 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün satıc ılı seyir görüldü . Birim faizlerde

kısa vadelilerde 0,07 puan, orta vadelilerde 0,05 puan ve

uzun vadelilerde 0,03 puan yükseliş oldu. Yıllık verimler

sırasıyla 7,12% 7,60% ve 7,74% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1268 -0,09% 1,3240 0,32% 1.770 -0,86% 524 6 1,43 0,01
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11:00 Bütçe Dengesi (önceki: -17.4 milyar) 

16:30 ABD - Empire İmalat Endeksi (beklenti: 24.5 önceki: 30.9) 

16:30 ABD - Perakende Satışlar (beklenti: %0.7 önceki: %1.7) 

22:00 Fed FOMC Toplantısı (beklenti:%0.00-%0.25 önceki: %0.00-%0.25 ) 

22:30 Fed Başkanı Powell basın toplantısı  

 

14 Ara 2021 2020 2019 2018 2017 2016

Usd/TL 14,39 7,44 5,95 5,29 3,79 3,53

Eur/TL 16,21 9,10 6,67 6,06 4,55 3,71

Eur/Usd 1,1264 1,2210 1,1218 1,146 1,201 1,053

Gbp/Usd 1,3235 1,3675 1,3246 1,275 1,350 1,233

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 21,83 14,96 11,78 19,73 13,40 10,63

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 21,95 12,90 12,21 16,48 11,74 11,42

Türkiye CDS (baz puan) 524 303 282 362 168 273

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,44 0,92 1,92 2,68 2,41 2,45

BİST - 100 Endeksi 2.158 1.477 1.144 913 1.153 7.814

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 9,44 12,34 8,49 7,0 11,0 9,5

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.439.480 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781 1.094.427

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.222 1.292 1.115 962 1.154 845

Dow Jones Endeksi 35.544 30.606 28.538 26.903 24.719 19.765

Nasdaq Endeksi 15.915 12.888 8.973 6.635 6.923 5.380

S&P Endeksi 4.634 3.756 3.231 2.507 2.674 2.239

DAX 15.454 13.719 13.249 10.559 13.918 11.481

Altın (TL) 819,28 454,00 290,29 218,13 158,83 131,27

Altın (Usd) 1.771 1.901 1.518 1.282 1.303 1.150

Gümüş (TL) 10,14 6,31 3,42 2,63 2,07 1,81

Gümüş (Usd) 21,9 26,4 17,9 15,5 16,9 15,9

Değişimler

Usd/TL 93,6 25,0 12,4 39,8 7,2 20,9

Eur/TL 78,1 36,4 10,0 33,3 22,5 17,2

Eur/Usd -7,7 8,8 -2,1 -4,6 14,1 -3,0

Gbp/Usd -3,2 3,2 -2,1 -5,6 9,5 -16,3

TL Gösterge Bono 687 318 -795 633 277 -23

TL 10 Yıllık Tahvil 905 69 -427 474 32 68

Türkiye CDS 221 21 -80 194 -105 4

ABD 10 Yıllık Tahvil 52 -100 -76 27 -4 18

BİST - 100 Endeksi 46,1 29,1 25,4 -20,9 -85,2 -89,1

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -23,5 45,5 21,4 -36,3 16,1 -25,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 44,2 12,6 21,0 -20,9 43,4 8,0

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -5,4 15,9 15,9 -16,6 36,6 6,4

Dow Jones Endeksi 16,1 7,2 6,1 8,8 25,1 13,4

Nasdaq Endeksi 23,5 43,6 35,2 -4,2 28,7 7,4

S&P Endeksi 23,4 16,3 28,9 -6,3 19,4 9,5

DAX 12,6 3,5 25,5 -24,1 21,2 7,0

Altın (TL) 80,5 56,4 33,1 37,3 21,0 31,9

Altın (Usd) -6,9 25,2 18,4 -1,6 13,3 8,4

Gümüş (TL) 60,6 84,6 29,8 27,5 14,4 0,0

Gümüş (Usd) -17,1 47,8 15,5 -8,7 6,4 15,0
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Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


